OF/GP/CMI

Irupi - ES,8  de abril de 2025 .

RESPOSTA AO OFICIO DA APAE IRUPI/ES.

Ao: Ilmo. Sr. Osias Gomes de Freitas

MD: Presidente da APAE

Senhor Presidente,

Em resposta ao ofício APAE/IRUPI/Nº019/2025, informo que a tribuna dessa Casa de Leis está liberada
para Vossa Senhoria, na Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Irupi do dia 22/04/2025 as 18 horas,
para esclarecer em relação ao funcionamento e transporte realizado pela APAE.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Carlos Nunes Moreno

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-04-08T15:14:48-0300